
TARIFS 2022/2023

MUSIQUE Tarif

cours individuels

30 min 510,00 €

45 min 675,00 €

60min 780,00 €

tarif réduit 30 min 410,00 €

tarif réduit 45 min 540,00 €

tarif réduit 60 min 625,00 €

cours collectifs

musique de chambre (quatuor à cordes, piano et flûte
minimum 4 personnes avec 3 ans de pratique)

45 min 175,00 €

45 min tarif réduit 150,00 €

60 min 230,00 €

60 min tarif réduit 200,00 €

atelier de musique (autres instruments, sous conditions à
définir avec le professeur) 30 min

90,00 €

Orchestre Staccato ( en plus d'une autre discipline) gratuit

Formation  musicale

60 min 130,00 €

60 min tarif réduit 110,00 €

DANSE

cours collectif 60 min 250,00 €

Cours collectif 90 min 380,00 €

Pour la musique uniquement : le tarif réduit s’applique à compter de la deuxième discipline choisie (sur les disciplines les
moins chères).

Le tarif réduit s’applique également à partir de la deuxième personne d’une même famille inscrite (parent, enfant ou frère et
sœur) sur les disciplines les moins chères


